
OBEC KOZMICE

Kozmice 12

256 0]_ Kozmice

SPIS. ZN.:/ ZE DNE: 1,3.0t.2021,

Č. ]pnruacÍ: od - Kol0 28/202I

VYŘIZUIE /TEL.: Matoušková / 733657563

V KOZMICÍCH DNE: 1,5.01.2021

Žádost o poskytnutí informací podle zákonač.tO6/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím

Yáženápu"i,-ílllF
nazák|adé Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákonaé.10611999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znéni pozdějších předpisů, k informaci
k žádosti:
,,. . .,z důvodu záměru koupě pozemku parc. č. 178130 v obci Kozmice Vás tímto žádám o

informaci o možnosti připojení se na dostupné inženýrské sítě. Jedná se mi zejména o

informaci o jejich dostatečné kapacitě (ČOV, vodovodní řad). Dále Yás žádám o poskytnutí
vzort- smlour,y na tato sítě, kterou bych případně s obcí podepisovala, dále o postup při
úhradě poplatku zasitě, který není zapozemekuhíazen".
Vám sdětujeme, Obec Kozmice drži rezervu pro připojení pozemku parc.č. I78l30 v obci
Kozmice, k.ú. Kozmice u Benešova na vodovodní a kanalizační řad. Vzor smlouvy, kterou
budete podepisovat přikládám v příloze. Poplatek za inženýrské sítě v lokalitě ,,Kodína" 250;-

Kčf m2,qýměra parc. č. I7B/30 je 1, 079m2, celkem 269 750,-Kč fslovy: Dvě stě Šedesát devět
tisic sedm set pádesát korun reitlicrr). Částku uhradíte na účet obce Kozmice vedený u České

spořitelny 3200933 49/0B0 0, var. symbol 1 7B 3 0.

,4
,./ 

!

S pozdravem

PříIoha: Vzor smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadní vody,

IČ 00232017
DIČ:CZ00232077
Č.účtu: 320093349/0B00
E-maiI: oukozmice@volny.cz

,/,z,žtfuza
Helena Matoušková

starostka obce

OBEC.KOZ§/íICE
I\"oZmIce 72
2§6 0i Kozmice
IC: aa&2017


